
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  673/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 12 maja  2022 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2022 rok po stronie dochodów i 

wydatków wynosi: 

 

dochody    45 592 402,75 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 34 679 985,75  zł 

b) dochody majątkowe 10 912 417,00  zł 

 

 wydatki    52 254 098,22 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 34 517 656,22  zł 

b) wydatki majątkowe 17 736 442,00  zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1.Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłat świadczeń wychowawczych w m-cu 

maju  ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.94.2022.MJ) 

2. Przenosi się środki z między paragrafami w następujących działach: 

- Rolnictwo i łowiectwo 

- Administracja publiczna  

- Oświata i wychowanie. 

 



Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 673/22 Burmistrza Wasosza z dnia 12 maja 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 427 700,00 140 000,00 6 567 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 848 300,00 140 000,00 2 988 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 845 000,00 140 000,00 2 985 000,00

Razem: 45 452 402,75 140 000,00 45 592 402,75

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2022 rok 

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 673/22 Burmistrza Wasosza z dnia 12 maja 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 766 408,75 0,00 766 408,75

01095 Pozostała działalność 660 871,75 0,00 660 871,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 -10,30 63,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 077,15 10,30 9 087,45

750 Administracja publiczna 5 047 304,96 0,00 5 047 304,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 357 959,96 0,00 4 357 959,96

4260 Zakup energii 100 000,00 15 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -15 000,00 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 072 736,51 0,00 15 072 736,51

80101 Szkoły podstawowe 9 333 854,51 143,00 9 333 997,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 985,00 -1 055,00 113 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 697,00 1 469,00 111 166,00

4430 Różne opłaty i składki 25 747,00 1 500,00 27 247,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 280 396,00 -1 771,00 278 625,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 392 796,00 -78,00 392 718,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 944,00 -78,00 21 866,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 326 519,00 -36,00 326 483,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 426,00 -36,00 18 390,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 034 548,00 -29,00 1 034 519,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 982,00 -29,00 52 953,00

855 Rodzina 6 845 188,00 140 000,00 6 985 188,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 845 000,00 140 000,00 2 985 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 808 900,00 140 000,00 2 948 900,00

Razem: 52 114 098,22 140 000,00 52 254 098,22

BeSTia Strona 1 z 1


